
 

Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio 

Portapiana • Convento di S. Maria delle Grazie • 87100 Cosenza 

TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 

c.f. 80007270780 • www.conservatoriocosenza.it 

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriocosenza.it • Posta Certificata procedure concorsuali: bandi.docenti@pec.conservatoriocosenza.it 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
STANISLAO GIACOMANTONIO 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

IL DIRETTORE 

VISTO il bando per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di prima fascia nei conservatori di 

musica prot. 11631 del 30/07/2024 relativo a n. 1 posto nel Settore Artistico Disciplinare 

CODM/03 Musicologia sistematica d’ora innanzi denominato “bando”; 

VISTO il Decreto Direttoriale prot. 17379 del 23/10/2024 con il quale venivano approvati gli atti del 

concorso pubblico per titoli ed esami della graduatoria provvisoria di merito dei candidati e 

l’elenco dei candidati idonei giusto art. 10 comma 2 del bando; 

VISTA la nota prot. 17923/2024 con la quale l’ufficio personale comunica che non sono stati presentati 

reclami, giusto art. 10 comma 4 del bando; 

VISTO l’art. 10 comma 5 del bando 

DECRETA 

Art. 1 È approvata la graduatoria definitiva CODM/03 MUSICOLOGIA SISTEMATICA e l’elenco 

degli idonei seppur sotto condizione sospensiva dell’accertamento dei requisiti per l’ammissione 

all’impiego. 

Art. 2  Il presente Decreto è pubblicato nel portale del reclutamento InPA di cui all’art. 35-ter del decreto 

legislativo 30 marzo 2001, n. 165, nella sezione del sito del Conservatorio dedicata alle procedure 

concorsuali di cui il D.M. 180/2023 e nel portale afam.cineca.it. 

Art. 3 Dalla data di pubblicazione del presente Decreto decorre il termine per eventuali impugnative. 

Il Direttore 

M° Francesco Perri 

 

http://www.conservatoriocosenza.it/
mailto:cmcosenza@conservatoriocosenza.it
mailto:bandi.docenti@pec.conservatoriocosenza.it


 

Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio 

Portapiana • Convento di S. Maria delle Grazie • 87100 Cosenza 

TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 

c.f. 80007270780 • www.conservatoriocosenza.it 

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriocosenza.it • Posta Certificata procedure concorsuali: bandi.docenti@pec.conservatoriocosenza.it 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
STANISLAO GIACOMANTONIO 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

Allegato 1 GRADUATORIA DI MERITO 

 

CANDIDATO 

Valutazione punteggi 

titoli di studio e servizio 

Punteggio 

altri titoli 

studio, 

servizio e 

artistico 

P
U

N
T

E
G

G
IO

 T
O

T
A

L
E

 A
+

E
 (

M
a
x 

3
0
) 

C
ap

ac
it

à 
d
id

at
ti

ch
e,

 t
ec

n
ic

h
e 

e 
o
rg

an
iz

za
ti

v
e 

n
el

la
 g

es
ti

o
n
e 

d
el

la
 l

ez
io

n
e 

co
n
 l

o
 s

tu
d
en

te
 0

-4
5
 

p
u
n
ti

 
C

o
n
o

sc
en

za
 d

el
 r

ep
er

to
ri

o
, 
d
eg

li
 a

sp
et

ti
 

an
al

it
ic

i,
 t

ec
n
ic

i,
 a

rm
o
n
ic

i 
e 

o
rc

h
es

tr
al

i 
0
-2

5
 

p
u
n
ti

 

T
O

T
A

L
E

 P
R

O
V

A
 A

R
T

. 
9
 m

a
ss

im
o
 7

0
 p

u
n

ti
 

In
d
iv

id
u
a
zi

o
n
e 

id
o
n
ei

 p
er

 p
u
n
te

g
g
io

 >
 d

i 
4
2
 

p
u
n
ti

 a
ll

a
 p

ro
va

 a
rt

. 
9
 c

o
m

m
a
 2

 

P
U

N
T

E
G

G
IO

 T
O

T
A

L
E

 F
IN

A
L

E
 A

rt
. 
9
 

co
m

m
a
 5

 

A B C 

T
O

T
A

L
E

 p
u
n
te

g
g
io

 t
it

o
li

 d
i 

st
u
d
io

 e
 d

i 
se

rv
iz

io
 

D E 

ID 

domanda 
Cognome Nome 

A
rt

, 
8
 t

a
b

el
la

 A
 (

m
a
x 

1
2

 

p
u
n
ti

) 

A
rt

, 
8
 t

a
b

el
la

 B
,2

 (
m

a
x 

5
 

p
u
n
ti

) 

A
rt

, 
8
 t

a
b

el
la

 B
 (

m
a
x 

6
 p

u
n
ti

) 

P
u

n
te

g
g
io

 t
it

o
li

 a
rt

is
ti

ci
 

(M
a
x 

p
u
n
ti

 1
2

) 

T
o
ta

le
 B

+
C

+
D

 (
m

ax
 1

8
 

p
u
n
ti

) 

12029 Laudonia Olga 12,00 0,50  6,00 18,50 12,00 18,00 30,00 45,00 25,00 70,00 IDONEO 100,00 

 

 

 

 

 

http://www.conservatoriocosenza.it/
mailto:cmcosenza@conservatoriocosenza.it
mailto:bandi.docenti@pec.conservatoriocosenza.it


 

Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio 

Portapiana • Convento di S. Maria delle Grazie • 87100 Cosenza 

TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 

c.f. 80007270780 • www.conservatoriocosenza.it 

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriocosenza.it • Posta Certificata procedure concorsuali: 
bandi.docenti@pec.conservatoriocosenza.it 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
STANISLAO GIACOMANTONIO 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

 

 

 

Allegato 2 GRADUATORIA IDONEI 

 

 
ID Domanda Candidato PUNTEGGIO TOTALE 

1 12029 Laudonia Olga 100,00 

 

http://www.conservatoriocosenza.it/
mailto:cmcosenza@conservatoriocosenza.it
mailto:bandi.docenti@pec.conservatoriocosenza.it

		2024-10-28T08:53:38+0100
	FRANCESCO PERRI




